

# Årsredovisning

---

## *QBN Invest AB*

559084-7272

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Magnusson  
2024-06-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i handel med dryck gentemot Systembolaget, restauranger och på export, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	23 314	15 823	16 022	5 633
Resultat efter finansiella poster	542	610	829	522
Soliditet %	14	26	26	24

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på att vi har en stark tillväxt som beror främst på hårt arbete, ökat renommé bland kunder och leverantörer vilket leder till mer affärer. Vi har även inlett samarbete med större aktörer såsom Bacardi, Pernod Ricard, Anora, Martin & Servera samt Menigo vilket påverkar omsättningen positivt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	286 287	310 680	646 967
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-596 967		-596 967
- Balanseras i ny räkning		310 680	-310 680	0
- Årets resultat			217 810	217 810
- Belopp vid årets utgång	50 000		217 810	267 810

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

<i>Årets resultat</i>	217 810
<i>Summa</i>	217 810

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	217 810
<i>Summa</i>	217 810

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	23 313 712	15 823 404
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-21 006	886 190
Övriga rörelseintäkter	326 952	187 621
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>23 619 658</b>	<b>16 897 215</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-160 793	-180 704
Handelsvaror	-16 818 935	-11 936 606
Övriga externa kostnader	-3 611 275	-2 589 570
Personalkostnader	-1 925 712	-1 345 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-122 648	-35 253
Övriga rörelsekostnader	-416 797	-191 944
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-23 056 160</b>	<b>-16 279 531</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>563 498</b>	<b>617 684</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 845	119
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 534	-8 227
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-21 689</b>	<b>-8 108</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>541 809</b>	<b>609 576</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	-188 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-200 000</b>	<b>-188 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>341 809</b>	<b>421 576</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-123 999	-110 896
<b>Årets resultat</b>	<b>217 810</b>	<b>310 680</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	4 320	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		4 320	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	326 435	245 115
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 086 276	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 412 711	245 115
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	78 750	78 750
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		78 750	78 750
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 495 781</b>	<b>323 865</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 945 047	1 966 053
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 945 047	1 966 053
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 531 263	1 055 884
Övriga fordringar		156 315	24 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 140	190 672
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 904 718	1 271 420
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		765 983	548 721
<i>Summa kassa och bank</i>		765 983	548 721
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 615 748</b>	<b>3 786 194</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 111 529</b>	<b>4 110 059</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	0	286 287
Årets resultat	217 810	310 680
<i>Summa fritt eget kapital</i>	217 810	596 967
<b>Summa eget kapital</b>	<b>267 810</b>	<b>646 967</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	750 990	550 990
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>750 990</b>	<b>550 990</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	7 144 102	150 919
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>144 102</b>	<b>150 919</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	9 218	0
Leverantörsskulder	3 015 897	1 951 885
Skatteskulder	57 088	128 053
Övriga skulder	1 802 537	636 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	63 887	44 306
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 948 627</b>	<b>2 761 183</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 111 529</b>	<b>4 110 059</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År  
5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

2022-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

4 800

-

Utgående anskaffningsvärden

4 800

-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-480

-

Utgående avskrivningar

-480

-

Redovisat värde

4 320

-

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	298 090	151 900
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	227 326	146 190
	Försäljningar/utrangeringar	-151 900	-
	Utgående anskaffningsvärden	373 516	298 090
	Ingående avskrivningar	-52 975	-17 722
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	70 890	-
	Årets avskrivningar	-64 996	-35 253
	Utgående avskrivningar	-47 081	-52 975
	Redovisat värde	326 435	245 115
<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 143 448	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 143 448	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-57 172	-
	Utgående avskrivningar	-57 172	-
	Redovisat värde	1 086 276	-
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	78 750	-
	Tillkommande fordringar	-	78 750
	Utgående anskaffningsvärden	78 750	78 750
<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	9 363	0
<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Andra ställda säkerheter	175 542	173 750
	Summa ställda säkerheter	175 542	173 750
	Andra ställda säkerheter utgörs av hyresdeposition samt bankkonton säkrade mot Skatteverket.		

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm den dag som framgår av digital signering

*Martin Magnusson*

Martin Magnusson

2024-05-29

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signering 2024-05-29

*Hans Kallin*

Hans Kallin

Auktoriserad revisor
